2020 年４月 30 日

各     位

会 社 名  株式会社エフピコ

代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑  佐 藤  守 正

（コード番号 7947 東証第一部）

問合せ先  取 締 役 総 務 ⼈ 事 本 部 本 部 ⻑  永 尾  秀 俊

（TEL. 084-953-1145）

役員⼈事に関するお知らせ

当社は、２０２０年４月３０日開催の取締役会において、役員⼈事について、下記のとおり決議しまし

たので、お知らせいたします。なお、本件は、２０２０年６月２５日開催予定の第５８回定時株主総会及

びその後の取締役会において正式決定するものとします。

記
（１）新任取締役（監査等委員）候補者

※大瀧守彦氏（新任）は、会社法に定める独立社外取締役候補者であります。

＜新任取締役（監査等委員）候補者略歴＞

氏  名 ： 大瀧 守彦（おおたき もりひこ）

生年月日 ： １９５４年６月１１日

略  歴 ： １９７７年４月  大日本印刷株式会社入社

       １９９６年８月  ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 取締役

       １９９７年７月  ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 代表取締役

２０１１年５月  ＫＣＪ ＧＲＯＵＰ株式会社 顧問

       ２０１１年９月  株式会社パソナ 取締役副会⻑

       ２０１３年６月  日本特殊陶業株式会社 社外取締役（現任）

２０１６年６月  Ｈｅｎｒｙ Ｓｃｈｅｉｎ Ｊａｐａｎ株式会社 取締役（現任）

       ２０１８年６月  株式会社ギガプライズ 社外取締役（現任）

（２）昇任取締役（監査等委員以外）候補者

氏 名 当社における地位及び担当

小林 健治 常務取締役 近畿中四国営業統括部統括マネージャー

氏 名 当社における地位及び担当

大瀧 守彦 独立社外取締役（新任）

（３）退任予定取締役（監査等委員）

氏 名 当社における地位及び担当

中居 敏郎 社外取締役（監査等委員）

（４）異動予定日

   ２０２０年６月２５日

【ご参考】

２０２０年６月２５日開催 第５８回定時株主総会終了後の取締役（予定）

氏 名 当社における地位及び担当

佐藤 守正 代表取締役社⻑ 再 任

高橋 正伸 専務取締役 営業本部本部⻑（兼）東日本営業統括部統括マネージャー 再 任

永井 信幸 専務取締役 生産本部本部⻑ 再 任

池上  功 専務取締役 経理財務本部本部⻑（兼）経営企画室管掌（兼）秘書室東京本社管掌 再 任

安田 和之 専務取締役 ＳＣＭ本部本部⻑（兼）情報システム部管掌 再 任

岡  恒治
常務取締役 特販営業統括部統括マネージャー（兼）容器開発部管掌

（兼）ストア支援事業部管掌
再 任

⻄村 公子
常務取締役 総務⼈事本部管掌（兼）特例子会社・就労継続支援Ａ型事業管掌

（兼）環境対策室管掌（兼）法務・コンプライアンス統括室管掌
再 任

小林 健治 常務取締役 近畿中四国営業統括部統括マネージャー 再 任

佐藤  修 取締役 広域営業統括部統括マネージャー 再 任

永尾 秀俊 取締役 総務⼈事本部本部⻑（兼）秘書室ジェネラルマネージャー 再 任

俵  武彦 取締役 九州営業統括部統括マネージャー 再 任

柊山  巌 取締役 生産本部副本部⻑東地区担当 再 任

小川 浩嗣 取締役 商事本部本部⻑ 再 任

末吉 竹二郎 独立社外取締役（監査等委員） 再 任

緑川 正博 独立社外取締役（監査等委員） 再 任

大瀧 守彦 独立社外取締役（監査等委員） 新 任

松本 修一 社外取締役（監査等委員） 再 任

以 上